на последваща емисия акции с цел търговия на регулиран пазар в регистъра по чл. 30, 

ал. 1, т. 3 от ЗКФН, на основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от ЗКФН, чл. 110, ал. 10 във 

връзка с ал. 9, т. 1 от ЗППЦК, чл. 6, ал. 2 и чл. 12, ал. 5 от Наредба № 22, 

РЕШИ: 

Вписва емисия в размер на 937 754 (деветстотин тридесет и седем хиляди 

седемстотин петдесет и четири) броя нови обикновени, безналични, поименни, 

свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев 

всяка, с ISIN код BG11MEROAT18, издадена от „Метизи“ АД, гр. Роман, в 

резултат на увеличение на капитала на дружеството от 7 502 055 (седем милиона 

петстотин и две хиляди и петдесет и пет) лева на 8 439 809 (осем милиона 

четиристотин тридесет и девет хиляди осемстотин и девет) лева, осъществено по 

реда на чл. 89б, ал. 1 от ЗППЦК, в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, воден от 

КФН, с цел търговия на регулиран пазар на ценни книжа. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не